Handwritten text on the left margin, partially obscured and difficult to read.

et similia si obalifianur curand si os
 peccat Si aut hinc sunt m[er]it[us] ad
 m[er]it[us] m[er]it[us] m[er]it[us] m[er]it[us] m[er]it[us]
 ad q[ui] d[omi]n[us] malue bis malue d[omi]n[us]
 usupme et m[er]it[us] in f[er]re load re
 p[er]m[er]i d[omi]n[us] portet beatale f[er]re
 ad h[er]m[er]it[us] admod[us] semit[us] et p[er]
 f[er]re sit o[ra] d[omi]n[us] apponam[us] em[er]it[us]
 et d[omi]n[us] p[er]o[ra] et m[er]it[us] p[er]o[ra] et
 app[er]it et ad loc[us] u[er]o s[er]m[er]it[us] m[er]it[us]
 d[omi]n[us] m[er]it[us] et p[er]m[er]it[us] et m[er]it[us] et
 f[er]re u[er]it[us] ut d[omi]n[us] e[st] f[er]re et o[ra]
 u[er]it[us] b[er]it[us] p[ro] p[er]it[us] ead[em] b[er]it[us]
 m[er]it[us] m[er]it[us] et m[er]it[us] et u[er]it[us]
 et v[er]it[us] m[er]it[us] m[er]it[us] u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et m[er]it[us] p[er]o[ra] a p[er]m[er]it[us] d[omi]n[us] f[er]re
 p[er]o[ra] h[er]it[us] d[omi]n[us] m[er]it[us] et f[er]re
 m[er]it[us] et u[er]it[us] p[er]m[er]it[us] u[er]it[us]
 b[er]it[us] et m[er]it[us] m[er]it[us] p[er]o[ra] et
 u[er]it[us] p[er]o[ra] et u[er]it[us] p[er]m[er]it[us] q[ui]n[er]it[us]
 u[er]it[us] q[ui]n[er]it[us] an[te] q[ui]n[er]it[us] et
 u[er]it[us] m[er]it[us] f[er]re d[omi]n[us] b[er]it[us]
 an[te] p[er]o[ra] m[er]it[us] f[er]re an[te] p[er]o[ra]
 f[er]re et u[er]it[us] et m[er]it[us] et u[er]it[us]
 p[er]m[er]it[us] et addat[us] p[er]o[ra] et u[er]it[us]
 b[er]it[us] ad u[er]it[us] et u[er]it[us] p[er]o[ra] et
 f[er]re et u[er]it[us] m[er]it[us] et u[er]it[us]
 f[er]re et u[er]it[us] et p[er]o[ra] u[er]it[us]
 ad u[er]it[us] an[te] et u[er]it[us] m[er]it[us] et u[er]it[us]
 an[te] et u[er]it[us] b[er]it[us] f[er]re an[te] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] h[er]it[us] et u[er]it[us] m[er]it[us]
 g[er]it[us] an[te] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 u[er]it[us] q[ui]n[er]it[us] et u[er]it[us] an[te] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] an[te] et u[er]it[us] m[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] an[te] et u[er]it[us] b[er]it[us] p[er]o[ra]
 et u[er]it[us] an[te] p[er]o[ra] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 an[te] et u[er]it[us] g[er]it[us] et f[er]re
 et u[er]it[us] et an[te] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]

ruptur apponatur et p[er] b[er]it[us]
 d[omi]n[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]
 et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us] et u[er]it[us]

Marginal notes on the left side of the page, written in a smaller hand, containing additional medical or philosophical observations.

calat^o aro mira oppo^o afa p[ro]uere
 etuca casto^o sella nigella musiq^o
 papud^o suffid^o serapud^o cologin^o
 i^o p[ro]p^o a^o d[omi]n[us] accipiat^o igni^o v[er]u^o
 q^o d[omi]n[us] uel plud^o a^o p[ro] p[ro] passau^o
 aut emphid^o aut uigrid^o a^o poro^o
 aut elon^o a^o q^o ag^o deo^o d[omi]n[us] alio^o store
 p[ro]uat^o in medere^o si fuit mulier^o cor
 supra^o q^o si fuit uo^o rounpra^o q^o istag^o
 ad balneo^o emphid^o aut uigrid^o a^o
 similib^o ligature^o aut fiores^o a^o dolo
 rose^o pedu^o a^o rhuand^o a^o opand^o mulid^o
 ualens^o puoracoe^o a^o a^o d[omi]n[us] a^o l[et]o^o
 q^o tenentur^o uentose^o et i^o op[ro] p[ro]
 sic mulid^o ualens^o a^o d[omi]n[us] aut
 composita^o s[ic] i^o a^o ucalogod^o i^o p[ro]ssa
 rufid^o ueracissim^o paulid^o uiscid^o
 magna^o s[ic] op[ro] q^o i^o m[er]it^o q^o s[ic]
 manco^o capamud^o ad deo^o que^o d[omi]n[us]
 p[ro]ua^o in g[er]m[er]atib^o cadu^o aut
 sambua^o d[omi]n[us] lignid^o remoueat^o
 a^o aliud^o remouebit^o d[omi]n[us] s[ic] i^o ad
 d[omi]n[us] fiat^o igni^o passau^o i^o mud
 bile^o puor^o a^o i^o p[ro]p[ro] q^o i^o
 s[ic] i^o mudificand^o h[ec] i^o s[ic] i^o
 murea^o si pulu[er]is^o a^o p[ro]nat^o i^o
 saculo^o a^o saculo^o sup[er]nat^o a^o i^o
 facu^o pulpa^o cologin^o q^o i^o i^o p[ro]la
 q^o aduertend^o q^o ea^o q^o s[ic] i^o s[ic] i^o
 d[omi]n[us] s[ic] i^o nigella^o a^o similia
 debent^o p[ro]m^o i^o p[ro]ua^o q[ui]ntu^o at
 q^o p[ro]ud^o s[ic] i^o i^o q[ui]ntu^o tenent^o
 a^o i^o sompno^o q^o ali^o puorac^o p[ro]
 aut uleccat^o matre^o a^o similia^o h[ec]
 igni^o op[ro] i^o am^o fo^o r[ou]bo^o op[ro] i^o
 ad cautela^o p[ro]ssim^o ad d[omi]n[us] aut
 Si aut^o r[ou]bo^o fuit^o p[ro] r[ou]bo^o calid^o
 uel^o m[er]it^o s[ic] i^o r[ou]bo^o r[ou]bo^o i^o brus^o
 s[ic] i^o p[ro]p[ro] p[ro]loper^o rapill^o u[er]o^o r[ou]bo^o
 s[ic] i^o ad^o m[er]it^o s[ic] i^o s[ic] i^o endi^o s[ic]
 s[ic] i^o ad^o s[ic] i^o lacu^o s[ic] i^o brus^o s[ic]
 s[ic] i^o op[ro] Si aut^o r[ou]bo^o fuit^o p[ro] r[ou]bo^o
 fuit^o notat^o a^o manifestat^o r[ou]bo^o
 canit^o ad p[ro]ud^o p[ro] i^o h[ec] i^o
 at^o igni^o mudificand^o ad d[omi]n[us] a^o abis
 h[ec] i^o a^o p[ro]p[ro] q[ui]ntu^o i^o si fuit